

貸借対照表

(令和3年3月31日現在)

(単位：千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|-----------------|-------------------|------------------|-------------------|
| 流動資産 | 79,543,026 | 流動負債 | 32,363,490 |
| 現金預金 | 1,691,769 | 支払手形 | 1,314,164 |
| 受取手形 | 7,392 | 電子記録債 | 9,819,732 |
| 完成工事未入金 | 57,879,598 | 工事未払金 | 13,564,471 |
| 未成工事支出金 | 4,446,085 | リース債 | 36,507 |
| 短期貸付金 | 14,232,831 | 未払金 | 208,213 |
| 立替金 | 802,047 | 未払費用 | 627,856 |
| その他流動資産 | 777,297 | 未払法人税等 | 1,311,268 |
| 貸倒引当金 | △293,995 | 未払消費税等 | 902,911 |
| 固定資産 | 13,733,948 | 未払事業所得税等 | 23,107 |
| 有形固定資産 | 8,896,228 | 未成工事入金 | 2,006,658 |
| 建物・構築物 | 4,197,175 | 預り金 | 154,517 |
| 機械・運搬具 | 168,935 | 完成工事補償引当金 | 247,207 |
| 工具器具・備品 | 358,660 | 工事損失引当金 | 76,005 |
| 土地 | 3,768,762 | 賞与引当金 | 952,799 |
| リース資産 | 149,835 | 仮受金 | 1,118,067 |
| 建設仮勘定 | 252,858 | 固定負債 | 413,353 |
| 無形固定資産 | 208,960 | リース債 | 128,207 |
| その他無形固定資産 | 208,960 | 退職給付引当金 | 81,614 |
| 投資その他の資産 | 4,628,759 | 資産除去債務 | 95,047 |
| 投資有価証券 | 3,283,995 | その他固定負債 | 108,484 |
| 関係会社株式 | 959,710 | | |
| 出資金 | 109,507 | 負債合計 | 32,776,844 |
| 長期前払費用 | 26,617 | 純資産の部 | |
| 繰延税金資産 | 123,335 | 株主資本 | 59,374,552 |
| その他投資等 | 144,056 | 資本金 | 1,232,000 |
| 貸倒引当金 | △18,461 | 資本剰余金 | 1,039,657 |
| | | 資本準備金 | 680,000 |
| | | その他資本剰余金 | 359,657 |
| | | 利益剰余金 | 59,175,730 |
| | | 利益準備金 | 257,000 |
| | | その他利益剰余金 | 58,918,730 |
| | | 配当平均積立金 | 157,000 |
| | | 建物圧縮積立金 | 17,421 |
| | | 土地圧縮積立金 | 115,285 |
| | | 社屋増築積立金 | 250,000 |
| | | 別途積立金 | 54,027,370 |
| | | 繰越利益剰余金 | 4,351,654 |
| | | 自己株式 | △2,072,836 |
| | | 評価・換算差額等 | 1,125,578 |
| | | その他有価証券評価差額金 | 1,125,578 |
| | | 純資産合計 | 60,500,130 |
| 資産合計 | 93,276,975 | 負債及び純資産合計 | 93,276,975 |

(注) 記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(令和2年4月1日から令和3年3月31日まで)

(単位：千円)

| 科 目 | 金 | 額 |
|-------------------------|-------------|-------------|
| 売 上 高 | 100,399,629 | |
| 兼 業 事 業 売 上 高 | 114,459 | 100,514,088 |
| 売 上 原 価 | | |
| 完 成 工 事 原 価 | 90,815,134 | |
| 兼 業 事 業 売 上 原 価 | 55,782 | 90,870,917 |
| 売 上 総 利 益 | | |
| 完 成 工 事 総 利 益 | 9,584,494 | |
| 兼 業 事 業 総 利 益 | 58,676 | 9,643,171 |
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 | | 4,491,774 |
| 営 業 利 益 | | 5,151,397 |
| 営 業 外 収 益 | | |
| 受 取 利 息 配 当 金 | 121,612 | |
| 受 取 地 代 家 賃 | 116,388 | |
| 貸 倒 引 当 金 戻 入 額 | 98 | |
| そ の 他 営 業 外 収 益 | 60,731 | 298,830 |
| 営 業 外 費 用 | | |
| 支 払 利 息 | 2,724 | |
| 支 払 手 数 料 | 3,100 | |
| 支 払 補 償 費 | 3,000 | |
| そ の 他 営 業 外 費 用 | 698 | 9,523 |
| 経 常 利 益 | | 5,440,704 |
| 特 別 利 益 | | |
| 固 定 資 産 売 却 益 | 25,739 | |
| 訴 訟 関 連 費 用 引 当 金 戻 入 額 | 292,480 | |
| そ の 他 特 別 利 益 | 71 | 318,291 |
| 特 別 損 失 | | |
| 固 定 資 産 売 却 損 | 16,469 | |
| 固 定 資 産 除 却 損 | 12,921 | |
| 固 定 資 産 撤 去 費 | 1,092 | |
| 減 損 損 失 | 1,535 | 32,019 |
| 税 引 前 当 期 純 利 益 | | 5,726,975 |
| 法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税 | 1,610,000 | |
| 法 人 税 等 調 整 額 | 197,142 | 1,807,142 |
| 当 期 純 利 益 | | 3,919,833 |

(注) 記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。